
取引先各位

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、

　厚く御礼申し上げます。

さてこの度、2023年10月1日からの適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入に伴い、

弊社 指定納品書の様式を変更することになりました。

つきましては、当社ホームページから新様式をダウンロードしなおしていただきたく、

お手数をおかけしますが ご協力の程お願い申し上げます。

■変更の内容

①「請求内訳書」は削除しました。今後は貴社様式の請求書でご提出お願いいたします。

②複写式の指定納品書は引き続きご使用できますが、「請求書内訳書」は添付せず、

　貴社様式の請求書でご提出お願いいたします。

③既に発行している指定納品書は、そのままご使用いただいて構いません。次回発行分から

　ご使用願います。

※Web-EDIの指定納品書は変更していません。引き続きご使用願います。

■新様式について

・変更日：2023年9月1日納品分から

・入手方法：弊社ホームページよりダウンロード（無料）

https://www.maezawa-k.co.jp/corporate/partner/

「前澤化成」「指定納品書」で検索すると簡単に表示されます。

【お問い合わせ窓口】

前澤化成工業株式会社　購買部　資材課　今野（こんの）

TEL：048-588-1331　FAX：048-588-5292

e-mail：hachiri-m@maezawa-k.co.jp

指定納品書の様式変更について

購買部　資材課

前澤化成工業株式会社

2023年8月吉日

敬具

https://www.maezawa-k.co.jp/corporate/partner/

